رسیدن به خواست سرنگونی رژیم و متحقق کردن آن تنها و تنها در گرو متحد کردن و متشکل نمودن کارگران و مردم آزادخواه و برابری طلبی است که پرچم سرنگونی انقلابی این رژیم را به اهتزاز در آورند. برای سرنگونی رژیم و برپایی یک جامعه آزاد و برابر دور این پرچم متحد و متشکل شوید.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

۲۷ شهریور ۱۳۸۸

۱۸ سپتامبر ۲۰۰۹

اولویت ها و جهت گیری ها

مصوب بلنوم ۱۵ کمیته مرکزی حزب حکمتیست

۶ سپتامبر ۲۰۰۹

مقدمه:

حزب حکمتیست برای سازمان دادن انقلاب پرولتری و بنای جامعه سوسیالیستی ایجاد شده است. تنها مانع این انقلاب پراکندگی صفوف طبقه کارگر (چه در بعد سیاسی و چه در بعد توده ای) و فقدان آگاهی لازم برای انجام این انقلاب است.

اجازه هیچ گونه بهره برداری سیاسی و تفرقه افکنانه که رژیم برای سرکوب شما دنبال میکند را ندهید.

هر نوع تحرک و سوگواری و تجمعی در رابطه با این قتل، باید بر ضد بانیان سه دهه کشتار و جنایت و اعدام یعنی جمهوری اسلامی و همه جناحهایش تبدیل شود.

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد ازادی و برابری

۲۲ شهریور ۱۳۸۸
۱۳ سپتامبر ۲۰۰۹

از جانب کوروش مدرسی تقدیم پلنوم شد. دبیر کمیته مرکزی در این بحث ضمن بر شمردن موانع انقلاب کارگری در ایران بر این نکته تاکید کرد که سرنگونی جمهوری اسلامی پیش شرط انقلاب سوسیالیستی است.

بعد از پلنوم دفتر سیاسی حزب در نشست خود به اتفاق آراء فاتح شیخ را بعنوان رئیس دفتر سیاسی، خالد حاج محمدی را بعنوان دبیر اجرایی حزب و معاون رئیس دفتر سیاسی و هیات اجرایی دفتر سیاسی را برگزید. این هیات عبارتند از: آذر مدرسی، اسد گلچینی، بهرام مدرسی، جمال کمانگر، حسین مرادبیگی (حمه سور)، خالد حاج محمدی، رحمان حسین زاده و محمد فاتحی.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۱۸ شهریور ۱۳۸۸ - ۹ سپتامبر ۲۰۰۹

پلنوم پانزدهم کمیته مرکزی حزب حکمتیست در روزهای شنبه و یکشنبه ۱۴ و ۱۵ شهریور ماه برابر با ۵ و ۶ سپتامبر ۲۰۰۹ با شرکت اکثریت اعضا و علی البدل های کمیته مرکزی و هیاتی از حزب کمونیست کارگری عراق برگزار گردید. پلنوم با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانبازان راه آزادی و سوسیالیسم آغاز شد و بعد از تصویب دستور جلسه رسماً کار خود را شروع کرد.

در مراسم دولتی، درون خانوادگی و ارتجاعی قدس، به رهبری جمهوری اسلامی، سیاه یا سبز، نباید شرکت کرد. باید با صدای رسا اعلام کرد که مردم ایران در مبارزه علیه سطله ارتجاع اسلامی بر زندگی شان، با مردم فلسطین همردد و هم سرنوشت اند.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۲۵ شهریور ۱۳۸۸ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۰۹

آخرین جمعه ماه رمضان، و امسال ۲۷ شهریور - ۱۸ سپتامبر، را جمهوری اسلامی روز قدس نام گذاری کرده است. این نام گذاری که یک سال پس از انقلاب توسط جریان اسلامی در ایران صورت گرفت، شروع تعرضی اسلامی به جنبش مقاومت مردمی در فلسطین و دستاوردهای این جنبش بود.